38

様式第 10 号
工 事 着 手 （ 変 更 ） 届 出 書

年 月 日

仙台市長あて
                         住 所
                         氏 名
                          ※法人にあってはその名称，代表者の氏名

及び主たる事務所の所在地

 杜の都の風土を守る土地利用調整条例第 22 条の規定により，次のとおり届け出ます。

開発事業の名称

事業区域の位置

工事着手日       年  月  日

工事完了予定日       年  月  日

変更工事完了予定日       年  月  日
（※変更理由：                       ）

連 絡 先 住 所
担当者

所属： 電話：
氏名： Fax：

備考
１ 工事工程表，施工体系図及び事業計画書に記載の他法令の許認可等に関する申請書の写しを添付

すること
２ 届出書の提出後に工事完了予定日が変更となる場合には，遅滞なくその旨届出すること
３ 用紙の大きさは，日本工業規格 A４とすること